２０１９年２月８日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 岩井  三津雄

(コード番号 7467)

問合せ先責任者 取締役副社長 福嶋   洋二

(TEL 052-931-3511)

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2019年３月期の１株当たり期末配当予想につきまして、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本年４月１日をもちまして持株会社体制移行１年を迎えます。各事業における環境変化への対

応力を高め、当社グループ全体の企業価値最大化を目指し、新しい経営体制のもと事業は順調に進捗して

おります。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。

つきましては 2019 年３月期の期末配当は１株当たり 50 円を予定しておりましたが、ご支援いただきま

した株主の皆様への感謝の意を表するため、普通配当 50円に記念配当５円を加え、55円に修正することと

いたしました。

  これにより、年間配当予想は１株当たり５円増配の 105 円（普通配当 100 円 記念配当５円）となりま

す。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想

（2018年５月11日発表）
－ 50円00銭 100円00銭

今回修正予想 －
55円00銭

（注１）
105円00銭

当期実績 50円00銭

前期実績

（2018年３月期）
40円00銭

55円00銭

（注２）
95円00銭

（注１）2019年３月期期末配当金の内訳 普通配当 50円00銭 記念配当 ５円00銭

（注２）2018年３月期期末配当金の内訳 普通配当 50円00銭 記念配当 ５円00銭

以 上